
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Gabinele da Pndeitr
Ruã Severino Teotônio. 129 Planaho CEP 5t.795-0(m Sânt Íra dos Crarrorcs PR

e-riail: nmsrdg « emfl il. §om - Tchfúr; 34t5- I 226

PORTARIA N'I92, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2026

A PR-EFEITA CONSTITUCIONAL DO NíUNICIPIO DE SAhITANA DOS

GARROTES, PARAIBA, no uso das atribuições que lhe s,iio cpnferidas or.lo aí.59, II, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERÀNDO o interess€ da Administraçâo Priblica, bem como, a

previsão legal para o ato,

RESOLVE:

AÍ. 1'- NOMEAR a Setrhorâ FLAVIA MARIA DE SOUZA RAMALHO,

para exerceÍ o cargo de provimenlo em comissão de DIRETOR PEDAGÓGICO, com lotação na

Secretaria Municipal de Educação, servindo-lhe de título psra posse e exercício do cargo a

presente portaria.

AÍt. 2" - A prcsente Portaria entrmá em vigor na dau de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana dos Garrotes/ PB. em l2 de fevereiro de 2026

PALOMA LEITE DA SILVA

PREFEITÂ LIUNTCIPAL


